COMUNE DI MARINEO -

Prov, Palermo

-

Aren Affuri generali - Servizi Demografici e Produttivi

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

n. >4 del 13 Mps 2008

Oggﬁm: bfutorizzazions allz dipendente D'Amato Marie Rite & svolgers lavoro

| ; ; i
| 8tracrdinario nell'anne 2009 ed ulteriore impegno spesa.

L’anmo duemila , 11 giomo I 3 MAG. 2009 del mese di

in Marineo, presso la sede municipale, la sottoscritta d.ssa Isidora

Sclafani, nella qualitd di responsabile del servizio sopra indicato, ha adottato il

presenie provvedimento

Servicio Finanziario —

Visto di regolariti contabile ai sensi dell’arl. 33 del vigente regolamenio di contabilita.

Maringo li 15- 65 - 2l 1l Respongabile delServizio




1L RESPONSABILE

Considerato che in attuazione del disposto dell”Are 8 del vigenwe
Revolamento del Consigho Comunalde, T dipendente [ Amato Maro Rit
¢ostata destenata alPUHTicio di Segreteria della Presidenza del C.C:

5 1 P () '
LR 1 T T 1 S S ST S A R B P PR ¥ A N R R 1S I W | R RN [

Vista Tart 25, commia 50 del Regolamento per il funzionamento del

Considersmo che, al fine di dare piena attuazione all"istiiaio di
Presidenza del €.C, si rende  necessario garantire la partecipazaone alle
sedute del C.C) del dipendente assegnato allo slesso,

Vista la propria determinazione n* 1 del 2170172009 avenle per
pgeetio CAuwlorizzazione o svolpere  lavore  straordinario  dipendente
D" Amato Maria Rita ed impegno spesa’™;

Vista la propria determinazione n® 27 del [8/3/2009 avente per
ogeetlo  “Aulorizzazione a svolgere lavoro straordinario dipendente
D' Amato Maria Rita ed ulteriore impegno spesa”™;

Ritenuto dover assumere |'ulteriore impegno di spesa, al fine di
assicurare il servizio per I'anno in corso;

Visto il bilancio del c.e.:
DETER MINA

Autorizzare la dipendente D’Amato Maria Rita a svolgere lavoro
straordinario nell’anno 2009 presso 1'ufficio della Presidenza del Consiglio
Comunale, nonché per la partecipazione alle sedute del Consiglio
Comunale.

Impegnare la somma di € _1.502,00 sul Cap §.j del bilancio
2009, ove sussiste la disponibilita.

Y

%\i&-‘ﬂ:

Il Responsabile dgl servizio
fani)




Affiasa all Adbo Pretorio 1)

Defissa U 4 o
+5GT0, 7009

wf
"y

3 1 tAG. 2003 r

"ﬁ“

7] Megso Comun ale

e .',-*Ir.sa-s.:rw' NALE
plancuso g },u i
/

Il Segretario Comunale

CERTIFICA

st conforme

5 Comune per qumdmi giormi
5§ MG 2009senza opposizion © reclami.
harineo, 11

rélazione del IIlE:SF-U mr.ransat@ hale

: che la ‘presente de:te:nnmmune 't stata pubbli
consecutivi a decorrere dal glomno

1 1 6IU. A

r la ubbhraziom degli atti,
mata a]'Albo Pretorio del
festivo

1l Savratd_rm Comun ]
= d!
L, SEE *AE'T*?J“ Lo

-r:i
D, Antoning . b

e



